
Według 1540 ekspertów nie ma
żadnego  zagrożenia
klimatycznego
28 kwietnia 2023
Nie ma żadnego zagrożenia klimatycznego. Jak powtarzam od lat,
programy  zmian  klimatu,  mające  na  celu  zniesienie  paliw
kopalnych,  są  jedynie  oszustwem  mającym  na  celu  zdobycie
władzy.

Global  Climate  Intelligence  Group  (CLINTEL)  to  niezależna
fundacja założona w 2019 roku przez emerytowanego profesora
geofizyki  Guusa  Berkhouta  i  dziennikarza  naukowego  Marcela
Croka. „Pogląd CLINTEL na klimat można łatwo podsumować w
następujący sposób: nie ma zagrożenia klimatycznego”. Ponad
1540 ekspertów szanowanych w swoich dziedzinach dołączyło do
grupy CLINTEL, aby szerzyć informację na temat tego, że nie ma
danych naukowych wskazujących na to, że zmiany klimatu są
faktem, a raczej są polityczną propagandą.

„Nauka o klimacie powinna być mniej upolityczniona, podczas
gdy  polityka  klimatyczna  powinna  być  bardziej  naukowa.  W
szczególności  naukowcy  powinni  podkreślić,  że  ich  wyniki
modelowania nie są wynikiem magii, ale że modele komputerowe
są dziełem człowieka. To, co jest wynikiem modelowania, jest w
pełni zależne od tego, co wprowadzili teoretycy i programiści:
hipotezy, założenia, zależności, parametryzacje, ograniczenia
stabilności itp. Niestety, w głównym nurcie nauk o klimacie
większość tego jest niezadeklarowana. Wiara w wyniki modelu
klimatycznego oznacza wiarę w to, co stworzyli twórcy modelu.
To jest właśnie problem dzisiejszej dyskusji na temat klimatu,
w której modele klimatyczne zajmują centralne miejsce. Nauka o
klimacie przerodziła się w dyskusję opartą na przekonaniach, a
nie na solidnej, krytycznej nauce. Powinniśmy uwolnić się od
naiwnej wiary w niedojrzałe modele klimatyczne. W przyszłości
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badania  klimatu  muszą  kłaść  znacznie  większy  nacisk  na
empiryczną naukę. Nauka o klimacie zaczyna się obecnie od z
góry  przyjętego  poglądu,  który  prowadzi  do  stronniczych,
nierzetelnych badań, często finansowanych przez osoby mające w
tym  interes.  Klimatolodzy  przekonali  świat,  że  CO2  jest
zanieczyszczeniem,  a  tymczasem  jest  niezbędny  do  życia.
Okłamywali nas również i twierdzili, że klęski żywiołowe są w
jakiś sposób tworzone przez człowieka, kiedy nie ma na to
żadnych dowodów. Klimat zmieniał się cyklicznie, a ostatnia
mała epoka lodowcowa zakończyła się w 1850 r. Doświadczamy
cyklicznego schematu ocieplenia i nie ma powodów do niepokoju”
– głosi CLINTEL.

Musimy tu zapytać, dlaczego rządy na całym świecie zaciekle
walczą o to, aby wyeliminować paliwa kopalne i nasz sposób
życia?  Dlaczego  podążamy  za  Agendą  2030  Światowego  Forum
Ekonomicznego,  walcząc  o  ocalenie  planety,  która  nie
potrzebuje  żadnego  ratowania?

Dlaczego  pozwalamy  naszym  wybieranym  urzędnikom  wydawać
niekończące  się  środki  na  realizację  wyimaginowanego  celu?
Wszystko ma swój cykl, łącznie z pogodą. Tak więc, chociaż
klimat może się zmieniać, to ludzie nie mogą z tym absolutnie
nic zrobić, aby zmienić bieg natury, a ci, którzy twierdzą
inaczej, kłamią.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Te  wszystkie  megakorporacje  globalistów  powiązanych  z  WEF,
które  próbują  zbić  majątek  i  władzę  na  walce  ze  zmianami
klimatycznymi,  zasypały  świat  śmieciami  z  plastiku.  Mogły
produkować ekologiczne opakowania, a wolały plastikowe. Winę
teraz zwalają na konsumentów, którzy musieli je kupować, bo
nie mieli w sklepach wyboru.
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